
                                                     USNESENÍ č. 4/2012 
ze zasedání zastupitelstva městyse Všeruby konaného dne 21.6.2012 

 
 

 
ZASTUPITELSTVO SCHVALUJE  
 

1. Program zasedání zastupitelstva  městyse Všeruby konaného 21.6.2012 rozšířený  
o další dva body. 

2. Zapisovatelku: pí. Sedláčkovou. 
3. Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Zdeňka Musila,  pí. Šupovou. 
4. Rozpočtové   opatření č.3/2012      
5. Závěrečný účet městyse Všeruby za rok 2011  a vyslovuje celoroční souhlas  

              s hospodařením městyse (obce) a to bez výhrad dle  § 43, zák. č.128/2003 v platném    
              znění. Součástí závěrečného účtu je i zpráva o výsledku přezkoumávání hospodaření   
              ÚSC Všeruby za rok 2011 ze dne 9.5.2012 rozdělení hospodářského výsledku  
              příspěvkových organizací, jejichž je obec-městys  zřizovatelem, dále 
              zprávu o výsledcích hospodaření TS obce Všeruby s.r.o.. Hospodářský výsledek TS  
              před zdaněním činí :  -101 027,64 Kč a byl schválen Radou městyse .         

6. Závěrečný účet a audit DSO Úhlava za rok 2011 
7. Příspěvek na činnost OS Konec světa Hyršov ve výši 13.000,--Kč (šipkaři) 
8. Vyvěsit záměr na prodej pozemku par.č. 123/3 k.ú. Všeruby 
9. Vyvěsit záměr na prodej části pozemku par.č. 374/4  k.ú. Pomezí 
10. Umístění přístavby garáže manželů Schreiberových, Brůdek 31 částečně i mimo 

zastavěné území na par.č.149/4 v k.ú. Brůdek 
11. Žádost městyse Všeruby na ČEZ-distribuci o provedení nového samostatného 

připojení vodojemu Všeruby k elektrické síti 
12. Umístění vítacích cedulí v obci Všeruby při silnici II.tř. č.184 z obou stran obce 

 
 
 
 
ZASTUPITELSTVO BERE NA V ĚDOMÍ  
 
1.     Výroční zprávy o činnosti ÚM Všeruby za roky 2010 a 2011 
2.     Pozvánku na slavnost na Maxově dne 24.6.2012 
3.     Pozvánku na Annenskou pouť na Tanabergu 
4.     Diskusní příspěvky  zastupitelů 
 
 
 
 
 
 
Místostarosta :                                                                              Starostka : 
Václav Krásnický                                                                          Ing . Ludmila Rousová 
        
 
 


